



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dif Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 54 50 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

René Dif  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dif Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 27 54 50 41 Stiftet: 16. januar 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Dif
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Dif Music ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Vandforsyningen ApS, København WaterWorks Music ApS, København A:R:K Management ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for forfatter- og forlagsbranchen samt inden for musik- og underholdningsindustrien, herunder ved køb, salg og udnyttelse af immaterielle rettigheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Selskabets resultat er i væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Covid-19 virussen, idet der har været nedlukket for at spille koncerter i en længere periode i 2020.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.863</b>	<b>1.441.412</b>
1 Personaleomkostninger	-603.451	-1.126.008
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.500	-4.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.088</b>	<b>310.904</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-186.550	-348.917
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	154.756	215.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.031	5.974
4 Øvrige finansielle omkostninger	-598	-901
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.449</b>	<b>182.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.697	-388.083
Udbytte for regnskabsåret	143.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	516.326
Disponeret fra overført resultat	-220.752	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.449</b>	<b>182.243</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	13.500	18.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>18.000</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	272.563	342.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.563</u>	<u>342.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>286.063</u></b>	<b><u>360.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.392	125.674
Udsudte skatteaktiver	660.000	660.000
Andre tilgodehavender	69	0
Tilgodehavender i alt	<u>781.461</u>	<u>785.674</u>
Likvide beholdninger	<u>583.153</u>	<u>665.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.364.614</u></b>	<b><u>1.451.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.650.677</u></b>	<b><u>1.811.871</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.253	223.950
Overført resultat	569.535	790.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.088.788</u></b>	<b><u>1.268.237</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.125	73.750
Anden gæld	488.764	469.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.889</u>	<u>543.634</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>561.889</u></b>	<b><u>543.634</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.650.677</u></b>	<b><u>1.811.871</u></b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	612.033	273.961	0	1.085.994
Resultatandel	0	-388.083	516.326	54.000	182.243
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	223.950	790.287	54.000	1.268.237
Resultatandel	0	-47.697	-220.752	89.000	-179.449
	<b>200.000</b>	<b>176.253</b>	<b>569.535</b>	<b>143.000</b>	<b>1.088.788</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	603.451	1.126.008
	<b>603.451</b>	<b>1.126.008</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af Dif Music ApS	-186.550	-348.917
	<b>-186.550</b>	<b>-348.917</b>
<b>3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Indtægt af Vandforsyningen ApS	99.258	165.647
Indtægt af Waterworks Music ApS	55.498	49.536
	<b>154.756</b>	<b>215.183</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	598	901
	<b>598</b>	<b>901</b>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	16.045.000	16.045.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.045.000</b>	<b>16.045.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.027.000	-16.022.500
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.031.500</b>	<b>-16.027.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.500</b>	<b>18.000</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	80.000	80.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Opskrivninger 1. januar	-348.486	431		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-3.718		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-186.550	-345.199		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-535.036</b>	<b>-348.486</b>		
Modregnet i tilgodehavender	455.036	268.486		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>455.036</b>	<b>268.486</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Dif Holding ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Dif Music ApS, København	100 %	-455.037	-186.550	0



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	38.690	38.690
Tilgang i årets løb	13.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>52.190</b>	<b>38.690</b>
Opskrivninger 1. januar	303.950	815.434
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-26.081
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.756	241.264
Udbytte	-238.333	-726.667
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>220.373</b>	<b>303.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>272.563</b>	<b>342.640</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dif Holding ApS kr.
Vandforsyningen ApS, København	33,33 %	478.142	297.773	159.382
WaterWorks Music ApS, København	33,33 %	299.042	166.494	99.681
A:R:K Management ApS, København	33,33 %	0	0	13.500
		<b>777.184</b>	<b>464.267</b>	<b>272.563</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


